PENGADILAN AGAMA NEGARA

Jl.Negara Kandangan Km.3,5 Telp.0517- 51421

Email : pa.negara@gmail.com

‘m
UNDANGAN

Negara ,02 Januari 2020

Kepada Yth.
1. Wakil ketua PA.Negara
2. Seluruh Hakim,Panitera, Sekretaris

Kasubag dan Bendahara Pengeluaran Dan Bendahara Penerimaan
Pengadilan Agama Negara

di — Negara
Assalamualaikum wr wb.

Bersama ini kami mengundang Bapak/lbu/Saudara/| untuk dapat hadir dalam rangka Rapat

Penyusunan Kinerja Pengadilan Agama Negara ,yang akan dilaksanakan pada :

Hari/ Tanggal : Kamis, 02 Januari 2020
Waktu : 10.00 wita
Tempat : Ruang Sidang PA. Negara

Demikian undangan ini disampaikan atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih

- Wassalamualaikum Wr.Whb
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Email : pa.negara@gmail.com

PENGADILAN AGAMA NEGARA

JI.Negara Kandangan Km.3,5 Telp.0517- 51421

\

DAFTAR HADIR

Kode Dokumen

FA/AM/04/01

Tgl. Pembuatan
02-01-2020

Tgl Revisi

Tgl. Efektif
02-01-2020

Jenis Kegiatan

Nama Kegitan

: Acara Rapat Tentang Penyusunan Kinerja PA. Negara

- rapat tentang penyusunan Kinerja PA. Negara

Hari Tgl : Kamis, 02 Januari 2020
Hari Tgl : Kamis, 02 Januari 2020
No. Nama Jabatan Tanda Tangan
1. Hj. Nurul Hikmah, S.Ag,. M.H Ketua 1. /gJ
2; Hj. 5t. Zubaidah, 5.Ag,.S.H,.M.H Wakil Ketua 2. Z
kY
3. Achmad Sya’rani, S.H.1 Hakim 3, -
4, Husnan Taparrod, S.H Panitera 4, Ag\
5. H. Abdul Khalig, S.Ag Sekretaris M
5.

6. Drs. H. Bastami

7. Muhammad Saleh, S.H
8. H. Ahmad Ramli, S.H

2 Ahmad Abdul Hakam

10 Zulifah, S.H

Panmud Gugatan

Panmud Permohonan

Panmud Hukum

Kasubag Perencanaan Tl dan Pelaporan

Kasubag Kepegawaian Organisasi dan

Tata Laksana




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nor Hendra Riyadi, S.H

Dra. Halimah

Mustagimah, S.H.I

Moh. Ramli, S.H.I

Syamsudin

Ahmad Zaki Amin Amrullah, S.H.I

Ahmad Nafari, S.H.1

Muhammad Makhlufi, S.H.)

Wahdah, S.H.I

Norhikmah, $.Kom

Siti Rahmah, S.H.|

Hamri

Aulia Rahman

Nofi Arlina, SE

Kasubag Umum dan Keuangan

Panitera Pengganti

Panitera Pengganti

Jurusita

Staf Kepegawaian dan Ortala

Staf Sekretariatan

Staf Kepeniteraan

Honorer

Honorer

Honorer

Honorer

Honorer

Honorer

Honorer

16.

17

18.

24,
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“—-._Wassalamualaikum Wr.wb

~_Ketua Pengadilan Agama Negara
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Hj. Nurul hikmah, 5.Ag. MH



PENGADILAN AGAMA NEGARA

Jl.Negara Kandangan Km.3,5 Telp.0517- 51421

Email : pa.negara@gmail.com

\

NOTULEN RAPAT

DAFTAR HADIR

Kode Dokumen Tgl. Pembuatan ( Tgl Revisi J Tgl. Efektif
FM/AM/04/01 02 - 01 -2020 -- 02 - 01 -2020
Hari / Tanggal / Waktu : Kamis . 02 Januari 2020
Tempat : Ruang Sidang PA. Negara
Pimpinan Rapat - Hj. Nurul Hikmah, S.Ag,. M.H,
Peserta Rapat : Wakil Ketua, Panitera, Sekretaris,

Panmud dan Kasubag dan Honorer PA. Negara

Agenda Rapat

Kegiatan Penyusunan Penetapan Kinerja Pengadilan Agama Negara Tahun 2020

URAIAN PEMBAHASAN

1. Bahwa perlu dibuatnya perjanjian kerja agar dapat digunakan sebagai alat penilaian kinerja
2. Mengenai penetalan kinerja Kesekretariatan dan Kepaniteraan
3. Penadatanganan Perjanjian Kinerja

Mengetahui Negara 02 Januari 2020
- Pimpinan Rapat Notulen Rapat
/

Hj. Nurul Hikmah, S.Ag,. M.H, Nofi Arlina S.E
"NIP. 19711117.200312.2.003






